РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 23 12.'low
г. Краснодар

№ 51 1е7о~э

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 №  35-ФЗ «Об элек
троэнергетике», на основании решения правления региональной энергетиче
ской комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2021 год в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель С.Н. М илованов

Приложение
к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов
Краснодарского края /
от ZQ /Z. ЬОЬО № SO/U)lO~9_____

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2021 год

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф Двухставочный тариф

№
п/п

Наименование сетевых
организаций Ставка на содержание

электрических сетей

Ставка на
оплату техно
логического
расхода (по

терь)

Одноставочный
тариф

Ставка на содер
жание электриче

ских сетей

Ставка на оплату
технологического
расхода(потерь)

Одноставоч
ный тариф

Руб./МВт*Мес. Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч Руб./МВт*Мес Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч
1 2 3 4 5 6 7 8

1

Публичное акционерное общества
«Россети Кубань» -

Акционерное общество «НЭСК-
электросети»

309 339,09 532,70 1,38061 309 339,09 532,70 1,38061

2

Публичное акционерное общество
«Россети Кубань» - 106 608,85 38,65 0,37732 106 608,85 38,65 0,37732Открытое акционерное общество

«Российские железные дороги»

Начальник отдела
цен и тарифов на электроэнергию